
 

Centrum Kociánka l 612 47 Brno, Kociánka 93/2 l Česká republika l IČ: 00093378, DIČ: CZ00093378 l tel: 515504216 l info@kocianka.cz 

www.centrumkocianka.cz 

 
 

Státní příspěvková organizace  
Centrum Kociánka  
Se sídlem: Kociánka 93/2, 612 00 Brno, 
IČ: 00093378 

ROZHODNUTÍ 

o nepotřebnosti majetku podle § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb.,o majetku České 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů  

1. Centrum Kociánka podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů hospodaří s majetkem, kterým je: 
 

Automobil:  Chrysler voyager 
RZ:   bez RZ od . 5. 12.2019 
Rok výroby:  1994 
stav tachometru: 213853 km 
STK do:  27. 6. 2018 
Motor:  zážehový, obsah 2501 cm3, výkon 105 kW  
Karoserie:  kombi, barva modrá 
Datum pořízení:  1. 6. 1997 
Pořizovací cena: 1 069 000 Kč 
zůstatková cena:  77 122,- Kč, včetně DPH 
 inventární číslo:  KH--447006 
 

1. V bodu 1. označený majetek nabyla státní příspěvkovou organizace Centrum Kociánka na základě 
kupní smlouvy ze dne 1. 6.1997. Účetní hodnota ke dni vyřazení je 77 122,- Kč. Obvyká cena, dle 
znaleckého posudku č. 9355/009/23 ze dne 20. 1. 2023 soudního znalce Petra Kováře, činí 7 700,- Kč. 
 

2. Pro plnění cílů státní příspěvkovou organizací Centrum Kociánka, schválených jejím zřizovatelem 
MPSV, není majetek v rozsahu bodu 1. tohoto rozhodnutí potřebný. V současné době není již majetek 
využíván pro potřeby poskytování sociálních služeb Centra Kociánka a neslouží k plnění svých úkolů 
hlavní činnosti. Využívání brání stáří a stav vozidla – koroze, únik provozních kapalin, nefunkční 
alternátor. Oprava pro organizaci je nerentabilní. 

V Brně dne 25. 10. 2023 

č. j. CK/25/10/2023/186 

Mgr. Tomáš Komárek, ředitel  

file:///C:/Users/jana.kunzova/Downloads/document-view.seam%3fdocumentId=onrf6mrqgayf6mrrhexhazrrgq

		2023-10-26T13:36:50+0200
	Mgr. Monika Doležalová


		2023-10-26T14:06:23+0200
	Mgr. Tomáš Komárek




